Российская Федерация
Республика Алтай
Теньгинское
сельское поселение
Сельская администрация
	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Кени
Jурт  jеезези
Jурт администрация

___________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От « 26 » марта 2018 г.							№ 13

[bookmark: _GoBack]Согласно Постановления Правительства Республики Алтай от 15 февраля 2018 г. N 46 "Об утверждении Правил проведения конкурсного отбора проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, на территории Республики Алтай в рамках реализации проекта "Инициативы граждан", протокола схода граждан  с.Шиба от 24.03.2018 г
1. Принять участие в реализации проекта «Инициатива граждан»
2. Специалистам администрации подготовить перечень документов для участия в конкурсном отборе инициативных проектов.
3. Из бюджета сельской администрации выделить средства для софинансирования проекта.
4. Ответственность за реализацию проекта назначить главного бухгалтера  А.В.Коннову.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Теньгинского
сельского поселения						Каташев С.Н.